ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/14.32-1857/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном
правонарушении

25 сентября 2020 г.                                                                                                г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области <...>, рассмотрев протокол № 054/04/14.32-1857/2020 от 25
сентября 2020 и материалы административного дела, возбужденного в отношении
юридического лица – Акционерного общества «Новапорт-ГСМ» (ИНН/КПП
7707530340/544801001, юридический адрес: проспект Мозжерина, д. 8А, каб. 97, г.
Объ, Новосибирская  область, 633104) по факту совершения административного
правонарушения (заключение хозяйствующим субъектом недопустимого в
соответствии с антимонопольным законодательством Российской Федерации
соглашения либо участие в нем), ответственность за которое предусмотрена
частью 4 статьи 14.32 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 29.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/14.32-1857/2020 к рассмотрению на 09.10.2020 в 14-45
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его защитника (с паспортом и документами,
подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация участников дела в
кабинете № 1016 (10 этаж).